南林发〔2020〕3 号

关于调整南京林业大学学术委员会
组成人员名单的通知

各单位、各部门：

经 2020 年 8 月 14 日学校党委常委会研究，决定对学校

学术委员会组成人员进行调整。现将调整后的学术委员会组

成人员名单通知如下：

名誉主任：王明庥 曹福亮

主任委员: 王 浩

副主任委员: 张金池 勇 强

秘 书 长：徐信武

副秘书长：杨 平 尹佟明 王立彬 高晓琴

委 员（按姓氏笔画排序） （35 人）：

卫 欣 马健霄 王 浩 方升佐 尹佟明 祁文慧 孙建华

李延军 杨 平 闵永军 宋君龙 张 纲 张红霄 张金池

陈金慧 金永灿 金锋杰 周宏平 赵 兵 赵林果 荆肇乾

祝遵崚 勇 强 顾 洲 徐 伟 徐 勇 徐 莉 黄东升

梅长彤 曹福亮 蒋 玲 韩建刚 温作民 谢 煜 阙泽利

南京林业大学

2020 年 8 月 18 日

（此页无正文）

校长办公室 2020 年 8 月 19 日印发